АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2020                                            с.Беляницы                                                     № 24-па

О внесении изменений  в постановление

 администрации  Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области

от 04.04.2018 № 6-па «Об утверждении
Административного регламента

«Осуществление муниципального контроля за

сохранностью автомобильных дорог

общего пользования местного значения

в границах Беляницкого сельского поселения»
                       В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,   Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   законом Тверской области  от  14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Административный регламент «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Беляницкого сельского поселения»:
1.1. В абзаце 3 п.1.14 административного регламента слова «Пермского края» заменить на «Тверской области»;

1.2. Абзац 4 п.1.14 административного регламента исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации   Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                                    Н.Н.Боченкова